Balans en Winst & verlies g

Criteria
Rapportagestructuur

Administratie

Periode (JJJJ(/PP))
Details weergeven van
Status

Afronding

Weergeven

Leergeld Nuenen (NUENEN)
Balans
ACTIVA
VLOT ACTIVA - LIQUIDE MIDDELEN
Banken
Gelden onderweg

PASSIVA
CONTINUITEITS RESERVE
VLOTTENDE PASSIVA
Crediteuren
Nog te betalen kosten
Overige schulden (kort)

Winst & verlies
BATEN
Baten uit eigen fondsenwerving
Subsidies van overheden
Overige opbrengsten

LASTEN
PERSONEELSKOSTEN
Overige personeelskosten

HUISVESTINGSKOSTEN
Huisvestingskosten

OVERIGE KOSTEN BEHEER EN ADMINISTR
Overige kosten Beheer & Administr.

Financieringslasten

Standaard (STANDAARD) (Gehele structuur tonen excl.

grootboek)

Leergeld Nuenen (NUENEN)

2024/00 t/m 2024/55

Geen

Conceptboekingen, Definitieve boekingen
Geen

Niet-gekoppelde grootboekrekeningen (Ja)
Lege grootboekrekeningen (Nee)

Winst- & verlieswaarden X-1 (Ja)

Basisvaluta: EUR

Totaal: VLOT ACTIVA - LIQUIDE MIDDELEN

Totaal: ACTIVA

Totaal: VLOTTENDE PASSIVA
Totaal: PASSIVA
Totaal: Balans

Totaal (X-1): BATEN

Totaal (X-1): PERSONEELSKOSTEN

Totaal (X-1): HUISVESTINGSKOSTEN

Totaal (X-1): OVERIGE KOSTEN BEHEER EN ADMINISTR

MEEDOEN
Onderwijs
Sport
Cultuur
Welzijn
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Totaal (X-1): MEEDOEN

Totaal (X-1): LASTEN

Totaal (X-1): Winst & verlies
Totaal: Leergeld Nuenen (NUENEN)

Bedrag

141.532,33
0,00
141.532,33
141.532,33

-148.691,09

0,00

0,00

0,00

0,00
-148.691,09
-7.158,76

30.011,99
84.449,96
1.549,11
116.011,06

0,00
0,00

-305,28
-305,28

-5.387,62
-498,98
-5.886,60

-46.445,55
-48.846,95
-12.300,48
-9.384,96
-116.977,94
-123.169,82
-7.158,76
0,00
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